MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PARAÍBA – CAMPUS PRINCESA ISABEL

DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins, que o (a) Professor (a) THAÍS DE FREITAS MORAIS,

SIAPE  1051906,  é  COORDENADORA do  projeto  de  extensão  “O  USO  DA

FERRAMENTA  BIM  EM  PROJETOS  DE  INTERESSE  SOCIAL”,  fomentado  pelo

Edital  de  Extensão  nº04/2017  -  PROGRAMA  INSTITUCIONAL  DE  APOIO  AO

FORTALECIMENTO  DOS  NÚCLEOS  DE  EXTENSÃO  DA  REDE  RIZOMA  IFPB:

TECNOLOGIA EM EXTENSÃO -  PRORIZOMA 2017:  PROENEX,  vigente  de  maio  a

novembro de 2017, com dedicação de 6 horas semanais.

Princesa Isabel - PB, 07 de dezembro de 2017.

_________________________________________

Erickson Melo de Albuquerque
 Mat.: 2167281

Coordenação de Pesquisa e Extensão
 Portaria nº 079/2016

IFPB – Campus Princesa Isabel